

اخبار

معاون حجتی عنوان کرد:

سونامی گوجه فرنگی با خرید حمایتی کنترل شد

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: سونامی گوجه فرنگی با بزرگترین خرید حمایتی در تاریخ تعاون روستایی کشور کنترل شد. حسین شیرزاد درباره افزایش بیش از اندازه تولید گوجه فرنگی در سال جاری اظهار داشت: قیمت بالای گوجه فرنگی در سال گذشته (تا مرز ۱۷ هزار تومان در هر کیلوگرم) در وقوع این رخداد موثر بود. وی با اشاره به اینکه سازمان مرکزی تعاون روستایی به دستور وزیر جهاد کشاورزی اقدام به خرید گوجه فرنگی مازاد کشاورزان کرد و سونامی گوجه فرنگی با بزرگترین خرید حمایتی در تاریخ تعاون روستایی کشور کنترل شد،گفت: تا کنون بالغ بر ۴۳۰ هزارتن گوجه فرنگی به شیوه توافقی و حمایتی از کشاورزان خریداری شده است که اگر خریدهای توافقی را هم به آن اضافه کنیم شاهد رشد زیادی در این زمینه هستیم. معاون وزیر جهاد دامه داد: در ۲۰ سال گذشته رکورد خرید سازمان تعاون روستایی برای گوجه حمایتی حداکثر ۲۵ تا ۳۰ هزار تن بود و با کمتر از ۳۰ هزار تن تنظیم بازار انجام و قیمت‌ها به تعادل می رسید اما امسال یک رکورد تاریخی هم از نظر کثرت عملیات در استانها هم از نظر حجم خرید و هم از نظر میزان اعتبار و تسهیلات و تعداد کمی و کیفی کارخانچاتی که درگیر فرایند بودند اتفاق افتاده است. شیرزاد با بیان اینکه جمع آوری ۴۳۰ هزارتن گوجه در ۲۲ مرکز خرید کار آسانی نیست،گفت: نزدیک به ۶۱۰۰۰ محموله از نزدیک به ۱۰۰۰۰ نفر از کشاورزان خریداری شده و تا کنون حدود ۵۰۰۰ نفر از گوجه کاران حداقل یکبار پول گرفته اندوی دامه داد: تقریبا ۲۶ درصد پول گوجه کاران پرداخت شده و تعداد ۲۲ کارخانه صنایع تبدیلی در ۳۰ شهرستان کشور در طرح مشارکت داشتند.

بازار طلا و سکه شکست: سکه ۳ میلیون و ۹۲۵ شد

رئیس اتحادیه طلا و جواهر از کاهش قیمت طلا و سکه در بازار خبر داد.ابراهیم محمد ولی با اشاره به اینکه هر اونس طلا امروز در بازارهای جهانی ۱۴۵۹ دلار معامله شد افزود: امروز هرمشقال طلا یک میلیون و ۷۴۰ هزار تومان در بازارهای داخلی به فروش رسید. وی با اشاره به تاثیر ثابت نرخ ارز در کاهش بازار طلا و سکه گفت: امروز هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید ۳ میلیون و ۹۳۷ هزار تومان، سکه طرح قدیم ۳ میلیون ۹۲۵ هزار تومان، نیم سکه ۲ میلیون و ۶۰ هزار تومان، ربع سکه یک میلیون و ۲۶۰ هزار تومان و هر قطعه سکه یک گرمی نیز ۸۳۰ هزار تومان معامله شد. رئیس اتحادیه طلا و جواهر گفت: امروز هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز ۴۰۱ هزار ۷۰۰ تومان به فروش رسید.

رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران گفت: از ابتدای امسال بیش از ۱۲۰ میلیون یورو قرارداد داخلی سازی قطعات خودرو، با تولیدکنندگان ایرانی نهایی شده است. **به گزارش امتیاز** و به نقل از وزارت صنعت، معدن و تجارت، محمدباقر عالی گفت: داخلی سازی نیازهای صنعتی کشور و تحقق اهداف نهضت ساخت داخل راهبرد اصلی وزارت صنعت، معدن و تجارت در سال جاری است. وی ادامه داد: با توجه به سال رونق تولید و برنامه های عملیاتی مورد تاکید مقام معظم رهبری در حوزه نهضت داخلی سازی، میزهای نمادین ساخت داخل در صنایع مختلف در دستور کار این وزارتخانه است. عالی گفت: روز گذشته قرار بود سومین میز تخصصی تعمیق ساخت داخل در صنعت خودرو در تبریز همزمان با اختتامیه ربع رشیدی و در حضور وزیر صمت برگزار شود که با توجه به زلزله میانه به زمان دیگری موکول شد. معاون وزیر صمت اعلام کرد: از ابتدای سال جاری، حدود ۱۲۰ میلیون یورو قرارداد تولید انواع قطعات خودرو در شرکت‌های داخلی، نهایی سازی شده است.

رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران گفت: از ابتدای امسال بیش از ۱۲۰ میلیون یورو قرارداد داخلی سازی قطعات خودرو، با تولیدکنندگان ایرانی نهایی شده است. **به گزارش امتیاز** و به نقل از وزارت صنعت، معدن و تجارت، محمدباقر عالی گفت: داخلی سازی نیازهای صنعتی کشور و تحقق اهداف نهضت ساخت داخل راهبرد اصلی وزارت صنعت، معدن و تجارت در سال جاری است. وی ادامه داد: با توجه به سال رونق تولید و برنامه های عملیاتی مورد تاکید مقام معظم رهبری در حوزه نهضت داخلی سازی، میزهای نمادین ساخت داخل در صنایع مختلف در دستور کار این وزارتخانه است. عالی گفت: روز گذشته قرار بود سومین میز تخصصی تعمیق ساخت داخل در صنعت خودرو در تبریز همزمان با اختتامیه ربع رشیدی و در حضور وزیر صمت برگزار شود که با توجه به زلزله میانه به زمان دیگری موکول شد.

معاون وزیر صمت اعلام کرد: از ابتدای سال جاری، حدود ۱۲۰ میلیون یورو قرارداد تولید انواع قطعات خودرو در شرکت‌های داخلی، نهایی سازی شده است.

آغاز ثبت نام طرح ملی مسکن

جزئیات و نحوه نام‌نویسی

ثبت نام طرح ملی مسکن از امروز ۱۸ آبان در چهار استان قم، سیستان و بلوچستان، خراسان های شمالی و جنوبی آغاز شد و به مرور در سایر استان ها نیز نام‌نویسی انجام می شود.

پس از یک سال از وعده محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی مبنی بر تلاش دولت دوازدهم برای احداث ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در کشور، امروز قرار است این طرح که با نام برنامه اقدام ملی تولید و عرضه مسکن شناخته می شود، از شهروندان در سراسر کشور اقدام به نام نویسی در سایت tem.mrud.ir کند.

اگرچه تا کنون جزئیاتی از این طرح اعلام نشده، اما محمود محمودزاده قرار است درباره جزئیات این طرح، ترتیب زمانی استان هایی که ثبت نام در آنها انجام می شود، قیمت تمام شده هر واحد، نحوه واگذاری اراضی دولتی به پیمانکاران و … توضیح دهد. یکی دیگر از نکات عجیب در اجرای طرح ملی مسکن این است که تا کنون سه معاون مسکن و ساختمان تغییر کرده و هر بار هم بخشی از جزئیات این برنامه با تغییر دبیر شورای عالی مسکن تغییر کرده است.

همچنین اظهار نظهای وزیر راه و شهرسازی و معاونان مسکنی وی نیز در خصوص نحوه واگذاری اراضی به سازندگان، متناقض بوده است. به عنوان نمونه علی نبیان معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن از واگذاری اراضی دولتی به سازندگان در ساخت و ساز مشارکتی خبر داده بود؛ به گفته نبیان، در این طرح، آورده سرمایه گذار، هزینه ساخت و ساز و آورده دولت، اراضی دولتی است که در پایان عملیات ساخت و ساز، واحدها بر اساس نحوه هزینه کرد، میان دولت و سرمایه گذار تقسیم شده و هر کدام اقدام به فروش واحدهای خود خواهند کرد.

روش ثبت نام در طرح

حذف قبوض کاغذی

شرکت گاز استان لرستان



الف – ارسال شماره اشتراک به شماره پیامک ۱۰۰۰۱۹۴ به صورت:

شماره اشتراک *۱

ب – از طریق وب سایت شرکت ملی گاز ایران(www.nigc.ir)

و مراجعه به لینک ثبت تلفن همراه مشترکین جهت حذف قبوض کاغذی واقع در صفحه اصلی سایت به آدرس (gabz.nigc.ir/views/reg_mobile.px)

ج – ارانه شماره همراه به کنتور خوان جهت ثبت در سامانه

روابط عمومی شرکت گاز استان لرستان



عالی اضافه کرد: راهبرد اصلی وزارت صمت داخلی سازی انواع نیازهای صنعتی کشور به میزان ۱۰ میلیارد دلار تا پایان سال ۱۴۰۰ است.

رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران تاکید کرد: این کلان برنامه دارای زیر پروژه‌های اجرایی کاملاً دقیق است و به حول

صنعت مس و صنایع وابسته هم برگزار شود. معاون وزیر صمت خاطر نشان کرد: این برنامه ها بینگر آن است که قدم به قدم در راستای به هم رسانی نیازها و قابلیت ها و توانمندی های کشور گام برداشته شده است و تولیدکنندگان دارای قابلیت مطمئن می شوند که نیازهایشان توسط شرکت‌های داخلی قابل برآورد شدن وجود دارد و تبدیل به قرارداد می شود.

عالی تصریح کرد: در وزارت صنعت، معدن و تجارت و از طرف مرکز ساخت داخل هر یک از قرارداد های موجود با جدیت پیگیری و تبدیل به قرارداد می شود و پس از تکمیل ساخت این قطعات و نصب شدن روی محصولات داخلی شاهد کاهش قیمت در صنایع مختلف هستیم. معاون وزیر صمت ادامه داد: شرکت‌های خودروساز با توجه به مسائل و مشکلاتی که دارد و با توجه به کمبود منابع برنامه مناسبی طراحی شده و با جدیت دنبال می شود.

عالی خاطر نشان کرد: امسال خودرو سازان نسبت به سال های قبل بهتر عمل کردند و با توجه به سال رونق تولید مطمئنا نتایج بهتری در این حوزه حاصل خواهد شد

ادامه داد: علاوه بر صنعت خودرو در سایر

حوزه های صنعتی این رویکرد وجود دارد که

پروژه های آن هم به دقت طراحی شده است. وی گفت: در نمایشگاه ربع رشیدی تبریز

قرار بود اولین میز تخصصی داخلی سازی



و واحدهای خود را با استفاده از تسهیلات این صندوق دریافت کنند. در استان تهران نیز سه شهر جدید اندیشه، پردیس و پزند در زمره این طرح قرار گرفته و سایر شهرستان های این استان نیز به جز شهر تهران مشمول برنامه اقدام ملی مسکن خواهند بود.

همچنین محمودزاده سرپرست معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی در گفت وگو با خبرنگار مهر، از ادغام همه شرکت های زیرمجموعه این وزارت خانه در سامانه نام نویسی که امروز آغاز به کار می کند، خبر داد.

در این سامانه قرار است ۱۰۰ هزار واحدی که در بافت فرسوده توسط شرکت بازآفرینی شهری، ۱۰۰ هزار واحدی که از سوی بنیاد مسکن در شهرهای زیر ۵۰ هزار نفر و ۲۰۰ هزار واحدی که در شهرهای جدید توسط شرکت عمران شهرهای جدید احداث می شوند، بارگذاری شود.

بانک

امکان اطلاع از وضعیت شناسه شهاب حساب های مشتریان بانک ملی ایران بدون مراجعه به شعبه

در راستای اجرای قانون مبارزه با پولشویی و با توجه به الزام بانک مرکزی مبنی بر منع ارائه خدمات به حساب‌های فاقد شناسه‌شهاب مشتریان حقیقی و حقوقی از سوی بانک ها، ضرورت دارد مشتریان بانک ملی ایران هر چه سریع تر نسبت به دارا بودن این شناسه کسب اطلاع و در صورت عدم بهره مندی، اقدامات لازم را انجام دهند.

به گزارش امتیاز، بر اساس بخشنامه بانک مرکزی و پس از غیر فعال شدن حساب های فاقد شناسه هویت سنجی الکترونیکی بانکی (شهاب) مشتریان حقیقی در بانک ملی ایران، حساب های فاقد شناسه شهاب مشتریان حقوقی نیز در آینده ای بسیار نزدیک غیر فعال خواهند شد.لذا بانک ملی ایران جهت رفاه حال مشتریان گرانقدر این امکان را فراهم کرده است تا مشتریان بتوانند بدون مراجعه به شعبه و از طریق مراجعه به منوی خدمات الکترونیک سایت بانک به آدرس https://bmi.ir/fa/shahab، نسبت به دارا بودن یا نبودن شناسه شهابی خود کسب اطلاع کنند.همچنین کاربران اپلیکشن بله می توانند با استفاده از بازاری @shahab_bot (بات) وضعیت حساب خود را استعلام کنند.لازم به ذکر است، مشتریان گرانقدر حقیقی و حقوقی فاقد شناسه شهاب باید در اسرع وقت، به شعب بانک مراجعه و ضمن ارائه مستندات و مدارک ثبتی و هویتی، نسبت به تکمیل و اخذ شناسه شهاب خود اقدام کنند

دلار و یورو ارزان شد

آخرین قیمت انواع ارز در صرافی‌های بانکی و شعب بانکی اعلام شد که نسبت به روز پنجشنبه کاهش یافته است.

بانک‌ها دیروز (۱۸ آبان) قیمت خرید دلار از مردم را ۱۱ هزار و ۱۰۰ تومان اعلام کرده‌اند، همچنین شعب ارزی بانک‌ها هر یورو را ۱۲ هزار و ۳۰۰ تومان می‌خریدند که نسبت به روز پنجشنبه کاهش یافته است، چراکه در این روز هر دلار آمریکا ۱۱ هزار و ۲۴۵ تومان و هر یورو ۱۲ هزار و ۴۰۱ تومان خریداری می‌شد. همچنین نرخ خرید هر پوند انگلیس از مردم ۱۴ هزار و ۱۰۰ تومان از سوی بانک‌ها اعلام شده است، درحالی‌که این ارز در روز پنجشنبه در بانک‌ها ۱۳ هزار و ۸۸۵ تومان خریداری می‌شد.شعب ارزی بانک‌ها که ارز مسافرتی را در اختیار متقاضیان قرار می‌دهند نیز نرخ فروش هر یور را به عنوان ارز مسافرتی و با احتساب کارمزد، ۱۲ هزار و ۶۰۰ تومان می‌فروشد که این قیمت برای روز پنجشنبه حدود ۱۳ هزار تومان بود.صرافی‌های بانک‌ها هم دیروز (شنبه) دلار را ۱۱ هزار و ۳۵۰ تومان می‌فروختند و ۱۱هزار و ۵۰۰ تومان می‌خریدند.همچنین در این صرافی‌ها هر یورو ۱۲ هزار و ۶۵۰ تومان فروخته و ۱۲ هزار و ۵۵۰ تومان خرید می‌شود.

مفقودی

شناسنامه مالکیت (برگ سبز) اعلام وضعیت و سند کمپانی (مادر) وات نیسان ۲۴۰۰ مدل ۱۳۸۱ به رنگ آبی روغنی به شماره موتور ۰۰۱۹۲۷۰۶ شماره شاسی ۰۰C۹۲۶۴۴ به شماره انتظامی ۱۴۲ ی ۴۵- ایران ۷۲ به نام زهرا شایان جویباری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی مفقودی

برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید ۱۳۱ به شماره موتور ۶۳۳۰۵۶۰/M۱۳/۲ شماره شناسایی VIN-NAS۴۱۱۱۰۰K۲۵۴۶۶۷۸ و شماره شهرداری ۱۹۴ ۲۴۳ ایران ۷۷ به مالکیت آقای محمد رشیدی مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سمنان

آگهی حصر وراثت

خاتم صدیقه خلیفه زاده فرزند رحیم دارای شماره شناسنامه ۱۴۶ به شرح کلاسه ۵۹۵/۲/۸ ح از این دادگاه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جابر حیاتیان حیدری فرزند عبدالکریم به شماره شناسنامه ۱۲ در تاریخ ۹۸/۷/۳۰ در اقلانگه (دلمی) خود بدرو زندگی گفته و ورله مرحوم منحصر است به: ۱- صدیقه خلیفه زاده به شماره شناسنامه ۱۴۶ مادرمتوفی. ۲- فراد حیاتیان حیدری به شماره شناسنامه ۳۹۱۱۲۸/۳۹۱۰۲۹۱ پسر متوفی و لایعیرایک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

مسئول شعبه دوم شورای حل اختلاف آبادان

اجرائیه

محکوم له : نام و نام خانوادگی:وزیر فیضی فرزند امیر به نشانی شروینه روستای مزران محکوم علیه:فرزاد رحیمی فرزند عزت به نشانی مجهول امکان به موجب دادنامه شماره ۱۴۹ مورخ ۱۳/۳/۹۸ شورای حل اختلاف جوارود شعبه سوم که وفق دادنامه شماره ـ شعبه ـ دادگاه حقوقی شهرستان ـ قطعیست حاصل کرده است و محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۲۶۰/۸۶/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۰۰۰/۹۳۰/۱ ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ ۲۴/۸/۹۶ لغایت زمان اجرای حکم در حق محکوم له محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه : ۱_ ظرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد (ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی) ۲_ ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد.۳_ مالی معرفی کند که اجرا حکم واستیفا محکوم به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهای مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز قهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعوی اعمار به ضمیمه دادخواست اعمار به مقام قضایی ارائه نماید در غیر اینصورت در درخواست محکوم له بازداشت میشود و مودت و ا قانن نحوه اجرای محکومیت مالی (۱۳۹۴) ۴_ خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور قرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد(ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی و ماده ۲۰ ق.ا و ماده ۱۶ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی (۱۳۹۴) ۵_ انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه قرار از ادای دین به نحوی که بقایمانده اموال بران بر پرداخت کلیه بایدهد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزی نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات میشود. ماده ۲۱ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی (۱۳۹۴) ۶_ چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود. (تبصره ۱ ماده ۲ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی (۱۳۹۴).

شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان جوارود

بدینوسیله اعلام می دارم برگه کمپانی خودروی سواری پژو تیپ۵-۰۵-GLX-XUV۴- CNG به شماره انتظامی ۹۳۳ ی ۶۸ ایران ۶۱ رنگه قرای متالیک مدل ۱۳۹۴ با شماره موتور ۰۰۶۱۱۸۴/۱۲۴K۰ و شماره شاسی ۰۴FK۷۲۶۸۰/NAAM۱ به مالکیت آقای هادی ربیعی با کد ملی ۵۵۹۹۲۶۹۹۵ مفقودو از درجه اعتبار ساقط می باشد.